
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 marca 2021 r. 

Poz. 287 

 

UCHWAŁA NR 36  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych  

przez jednostki samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662, 1011, 1046 i 1144 oraz z 2021 r. poz. 26 i 108) w § 2 w ust. 1: 

1) pkt 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a) gmin z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowa-

ły zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej, które wynosi 250 000 tys. zł i jest zwiększane 

o niewykorzystane środki, o których mowa w pkt 3,”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jednostek samorządu terytorialnego, zwanych dalej „jednostkami”, które wynosi 6 000 000 tys. zł i jest zwiększane 

o niewykorzystane środki, o których mowa w pkt 1, 2 i 5,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255. 


		2021-03-19T19:27:17+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-19T20:38:03+0100




